РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « МЕРКУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29 марта 2016 г.                                     № 47                                             х.Меркуловский

	Об уполномоченном органе местного самоуправления Меркуловского сельского поселения по формированию независимой оценки качества работы муниципальных учреждений Меркуловского сельского поселения,
оказывающих услуги в сфере культуры

        В целях реализации Федерального закона от 21.07.2014г. № 256-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Определить Администрацию Меркуловского сельского поселения Шолоховского района уполномоченным органом местного самоуправления Меркуловского сельского поселения по формированию независимой оценки качества работы муниципальных учреждений Меркуловского сельского поселения, оказывающих услуги в сфере культуры.
        2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
        3. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

              Глава Меркуловского сельского поселения

А.А.Мутилин
Исп: Мутилина Е.А.
Тел:  88635378142